
 4. NEDĚLE V DOBĚ POSTNÍ                                         30. BŘEZNA 2025           Č.13 
Mezizpěv: Okuste a vizte, jak je Hospodin dobrý. 
 

neděle 30. března 
 

4. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F 15:00 

mše svatá 

mše svatá  

na poděkování za dar společného života 

s prosbou o Boží požehnání pro celou rodinu 

mše svatá  

mše svatá 
pobožnost křížové cesty 

pondělí 31. března 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Klapkovu 

úterý 1. dubna 
Klášter  7:30 

Újezd u Un.  16:30 
mše svatá 
pobožnost křížové cesty 

středa 2. dubna 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za Boží požehnání a ochranu P. Marie  

čtvrtek 3. dubna 

Klášter  7:30 

Psych. léčebna 15:00 

NST  16 – 17:30 

Klášter 18:00  

mše svatá 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti a svátost smíření  
mše svatá 

pátek 4. dubna 
1. PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 15-17:50 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 
svátost smíření a adorace NS 

za živou rodinu a za + rodiče Vincence a Žofii 

a za bratra Ludvíka 

sobota 5. dubna 
1. SOBOTA V MĚSÍCI 

Klášter 8:00 

Stará Voda 16:00 

mše svatá 

mše svatá (od 15:15 svátost smíření) 

neděle 6. dubna 
 

5. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F 15:00 

mše svatá 

mše svatá (po mši sv. možnost svátosti smíření) 

za živé a + farníky 

mše svatá (po mši sv. možnost svátosti smíření) 

mše svatá (po mši sv. možnost svátosti smíření) 
pobožnost křížové cesty 

 
 

SLUŽBY VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

Texty neděle (6.4.): 1.čt. Iz 43,16-21* 2.čt. Flp 3,8-14* Ev. Jan 8,1-11*  

Lektoři: 9:00 – Přikrylová E.M., Matějíček V. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

BŘEZEN 2025: za manžele, kteří prožívají krizi ve svém vztahu  

DUBEN 2025: za návrat těch, kteří se vzdálili Bohu a církvi 

 
 
 
 
 

 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 
 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA  

Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 3. dubna v 16:00 na faře. 

 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 4. dubna. 

 

POZVÁNKA NA MODLITBU VELEBENÍ BOHA V DUCHU SVATÉM   

P. Marek Jarosz, zve na adoraci spojenou s charismatickou modlitbou velebení Boha v Duchu svatém. 

Tentokrát se koná ve čtvrtek 3. dubna po mši svaté, která začne v 18:00 v klášterní kapli sester 

kapucínek. 

 

POBOŽNOST KŘÍŽOVÉ CESTY V POSTNÍ DOBĚ 2025 Ve Šternberku budou pobožnosti 

křížové cesty v neděli v křížové chodbě v 15:00.  

30.3. – Hlásnice; 6.4. – Šternberk (muži i ženy); 13.4. – děti a rodiče    

Po pobožnosti křížové cesty se v kostele společně pomodlíme korunku k Božímu milosrdenství a 

uctíme ostatky svatého kříže. Pobožnost křížové cesty v přírodě na Velký pátek 18. dubna povede 

mládež. 

 

MOŽNOST VEČERNÍ ADORACE PO CELOU DOBU POSTNÍ  

Časy adorace během postní doby: pondělí a středa (NST) 18:40 do 19:30 

                                                        pátek (kaple sv. Leopolda) 18:40 do 19:30  

 

POZVÁNKA NA POBOŽNOST KŘÍŽOVÉ CESTY V ÚJEZDU U UNIČOVA  

Během postní doby jste všichni srdečně zváni na pobožnost křížové cesty, které se konají ve farní kapli 

každé úterý od 16:30. 

 

PRVNÍ SOBOTY VE STARÉ VODĚ  

Od soboty 5. dubna jste srdečně zváni na pobožnost prvních sobot. Od 15:15 možnost přijetí svátosti 

smíření, od 15:30 modlitba svatého růžence, v 16:00 mše svatá, po mši čtvrthodinové rozjímání nad 

tajemstvím svatého růžence (o pobožnosti prvních sobot čtěte níže). 

 

MODLITEBNÍ TRIDUUM MATEK 28.-30. BŘEZNA 

Modlitební triduum bude zakončeno dnešní neděli v presbytáři farního kostela v 10:00.  

 

PŘEDNÁŠKA NA TÉMA: SEBEVĚDOMÍ DÍTĚTE 

Centrum děkanátu Šternberk zve na besedu s psychoterapeutem Ing. Pavlem Mečkovským na téma: 

Jak u dětí budovat zdravé sebevědomí. Beseda se koná ve středu 10. dubna v 17:00 ve farní učebně 

ve Šternberku. Cena 200 Kč pro jednotlivce a pro rodičovský pár). Občerstvení zajištěno. 

 

NÁRODNÍ POCHOD PRO ŽIVOT A RODINU 26. DUBNA  Letošní Pochod pro život se uskuteční 

v sobotu 26. dubna 2025 v Praze. Můžete se již přihlašovat na pochodprozivot.cz, kde najdete 

všechny potřebné informace.  

 

FARNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR VE ŠTERNBERKU - INDIÁNI 

Ten letošní se koná od 14. do 18. července (v časech od 8:00 do 16:30) v prostorách bývalého 

augustiniánského kláštera ve Šternberku. Tábor je určen pro děti ve věku 5 – 10 let (všechny starší děti, 

které se chtějí účastnit jsou taktéž vítány). Cena je 1.500 Kč. Rodiče mohou přihlašovat své děti buď 

elektronicky: prochazkovaeliska@centrum.cz nebo telefonicky: 731 402 309. Na všechny malé indiány 

se těší náčelnice Martinka, Eliška a další členové kmene. 

mailto:prochazkovaeliska@centrum.cz

